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Konstresa med Gotlands Konstförening till Oslo 

 9 - 13 september 2025 

 

Höstens konstresa går till Oslo, där det händer mycket på konst- och arkitekturfronten. Staden är en av de mest 

välmående i Europa, något som syns på de glastäckta skyskraporna, nyöppnade museer och gallerier och 

naturligtvis en mängd trendiga restauranger, barer och butiker. Resan bjuder på höjdpunkter som nya MUNCH-

museet, nya Nasjonalmuseet och möjlighet att följa med på en föreställning i Snöhaettas spektakulära opera-

byggnad. Vi bor centralt på Comfort Hotel Börsparken och hinner mycket på denna välplanerade konstresa.  

Tisdag 9 september 
Färjan avgår från Visby kl. 07.40 och kl. 10.40 ankommer vi till Oskarshamn, där resan fortsätter norrut. Längst in 

i Bråviken på båda sidor om Motala ström ligger industri-, handels- och sjöfartsstaden Norrköping. Textilindustrin 

var länge basen i stadens näringsliv och sedan 1970-talet finns här flera statliga verk. Vi börjar med en gemensam 

lunch och beger oss därefter till Garvaregatan. Ståhl Collection finns i den tidigare Nyborgs Yllefabriks pampiga 

lokaler vid Motala ström, på en yta av 1 900 kvadratmeter i två våningsplan. De första fabriksbyggnaderna 

uppfördes 1905–1907 och ritades av Werner Northun. Den råa industrikänslan och interiörens rymd ger extra 

dimension till konstupplevelsen. Yllefabrikens verksamhet lades ned 1957 och Ståhl Collections konsthall 

öppnade i oktober 2020.  

 

I samlingen samsas svenska stjärnor som Cajsa von Zeipel, Nathalie Djurberg och Anders Sunna med framstående 

internationella konstnärer som Louise Bourgeois, Rita Ackermann och Ai WeiWei. Konsthallen ägs av 

fastighetsföretagaren Mikael Ståhl och samlingen består huvudsakligen av måleri och skulptur från slutet av 1950-

talet fram till idag. Mikael Ståhl har byggt upp sin samling sedan 1982. Fokus ligger på individuella verk och 

konstnärskap snarare än inriktningar. Variationen är stor vad gäller teknik och material. Här finns konst inom film, 

broderi, neon, flamländskt väveri, kolteckningar och måleri i flera olika former. Vi får en guidad visning på en 

timme och därpå tid på egen hand i samlingen. Gemensam lunch ingår under dagen.  
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Via Närke byter vi Östergötland mot Värmland och framåt tidiga kvällen kommer vi fram till Karlstad och checkar 

in på centrala Elite Hotel Karlstad. Middag ingår.   

Onsdag 10 september 
Frukost på hotellet. Vi fortsätter västerut och tar förmiddagsrast längs vägen. Vi ankommer till Oslo runt lunchtid 

och inleder vistelsen med tid på egen hand vid Aker Brygge. Här finns massor med trevliga restauranger i olika 

prisklasser. 

 

Eftermiddagen viks åt Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur og design. Här får vi en visning tillsammans med 

en lokal museiguide som visar oss valda höjdpunkter. Den helt nya byggnaden har uppförts på 

Vestbanestasjonens tidigare banområde i Oslo. En arkitekttävling vanns i november 2010 av den tyska firman 

Kleihues + Schuwerk. Nybygget har en sammanlagd utställningsyta på 13 000 m² och är Nordens numera största 

konstmuseum. Visningen ger oss insikter i byggnadens arkitektur och förstås dess spännande måleri och design.  

 

Sist idag checker vi in på Comfort Hotel Börsparken, som ligger i kulturkvarteret Kvadraturen. Hotellet är ett 

trestjärnigt relativt enkelt men fräscht hotell. Hotellets största plus är det absolut suveräna läget med 

gångavstånd till Oslo-operan, MUNCH-museet, den nya Havnepromenaden och stort restaurangutbud. Här ska vi 

bo i tre nätter. För den som vill äta något under kvällen rekommenderar vi intilliggande Østbanehallen. I den 

gamla stationshallen finns numera många olika matställen som pasta- och pizzaställen samt asiatiskt och 

café/fikaställen. Olivia eller Bella Bambina är favoriter! Här finns också en rolig japansk sushirestaurang där man 

plockar smårätter från ett rullande band och betalar efter konsumtion. 

 

Torsdag 11 september 
Frukost på hotellet. Denna först heldag i vackra Oslo börjar på nya MUNCH-museet. Här får Munchs 

konstnärskap en förtjänstfull inramning. På inte mindre än tretton våningar får konstpubliken se mer Munch än 

någonsin tidigare, och därtill konstnärer som inspirerats av Munch, litteraturaftnar, musikevenemang och mycket 

annat. Tre permanenta utställningar visar Munchs konst, och allt från kända norska och internationella konstnärer 

till innovativa samtida konstnärer presenteras i tillfälliga utställningar. Byggnaden ritades av den spanska 

arkitektfirman Estudio Herreros, är 58 meter hög och har en total yta på 26 000 m2. Betong och stål är miljövänliga 

och kan återvinnas. Fasaden är täckt med genomskinlig, perforerad aluminium.  
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Eftermiddagen viks år upptäckter och spännande konstupplevelser på egen hand. Vi har flera tips och vid 

önskemål görs något av besöken nedan tillsammans! I närheten av Munch ligger ytterligare en ny kulturbyggnad, 

biblioteket Deichmann Björvika – också det av arkitektoniskt intresse! Det blev valt till Public Library of the Year 

Award 2021 och har också vunnit utmärkelser som Norsk Lyspris, DOGA-merket for design og arkitektur och Årets 

Bibliotek i Norge 2020. Arkitekter är Lundhagem och Atelier Oslo. 

Vi kan även rekommendera kungliga slottet och Dronning Sonjas Kunststall. När den norska drottningen fyllde 

80 år (2017) fick hon Kunststallet i gåva. En gång i tiden var den norska kungafamiljen mycket hästintresserad, 

framför allt då man hade en engelskättad kungagemål, drottning Maud. Med tiden har stallet tömts på hästar och 

sedan stått oanvänt, men inför drottningens jämna födelsedag gjordes stallet i ordning till en fin utställningslokal, 

där nu olika konstutställningar växlar. Vårens utställning meddelas närmare avresa. Man kan även titta in i 

”allkonstverket” Rådhuset inspirerat av Stockholms stadshus och med imponerande takhöjd och dito 

väggmålningar.  

Fredag 12 september 
Frukost på hotellet. En dryg timme norr om Oslo på gränsen mellan Buskerud och Oppdal fylke ligger Kistefos 

skulpturpark. Här rinner Kistefossen, ett vattenfall i Randselva i närheten av Jernaker. I slutet av 1800-talet 

grundade Anders Sveaas en massafabrik på platsen. Massaproduktionen var i gång långt in på 1900-talet, men  

 

 

Sveaas hade då sålt sin andel i Kistefos Traesliberi A/S. 1993 lyckades hans barnbarn Christen Sveaas köpa tillbaka 

en majoritet och området gick en ny framtid till mötes. Sedan 1999 leasas tolv fabriksbyggnader ut till Kistefos 

Museum. Här visas samtida konst i form av installationer och skulpturer i den omgivande parken, idag en av 

världens mest betydelsefulla skulpturparker. I september 2019 fick man sitt senaste nytillskott, det spektakulära 

galleriet The Twist, byggt i spann om 60 meter över floden av den kända danska arkitektfirman BIG, Bjarke Ingels 

Group. Aktuell utställning meddelas närmre avresa, men vi vet redan nu att skulpturparken förenar vacker norsk 

natur med konst av konstnärer som Anish Kapoor, Olafur Eliasson, Elmgreen & Dragset, Kristin Günther, Per Inge 

Bjørlo och Yayoi Kusama.  

Vid återkomst till Oslo på eftermiddagen blir det avsläpp för dem som vill vid det privata konstmuseet Astrup 

Fearnley på Tjuvholmen i en byggnad ritad av Renzo Piano. Missa inte den lilla men fina samlingen skulpturer 

som omger museet! På kvällen samlas vi för en god avskedsmiddag tillsammans. Det blir en bit välsmakande 

hälleflundra på Gästgifveriet.  

Lördag 13 september 
Efter en tidig frukost beger vi oss till Oslos flygplats Gardemoen dit vi ankommer i god tid till flyget som lyfter mot 

Arlanda kl. 09.40. Kl. 10.40 anländer till Stockholm och 13.10 går flyget till Visby. 14.00 är vår beräknade 

ankomsttid.  
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Resmål: Resa med Gotlands Konstförening till Oslo   

Datum: 9 - 13 september 2025 

Logi: Oslo: Comfort Hotel Börsparken, 3*** Centralt beläget hotell i Kvadraturen-

kvarteret på gångavstånd från operan, MUNCH-museet och paradgatan Karl Johan. 

Relativt enkla, fräscha rum med god sängkomfort och fräscha badrum med dusch. 

Stort plus för det suveräna läget med nära till ”allt”! 

www.nordicchoicehotels.no/hotell/norge/oslo/comfort-hotel-borsparken    

Pris: SEK 13 495:-/person i delat dubbelrum (baserat på 31 - 34 deltagare) 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tillkommer: 

Modern helturistbuss för alla lokala transporter och erfaren chaufför 

Färja Visby-Oskarshamn, enkel resa = utresan 

Flyg med SAS Oslo-Arlanda-Visby, enkel resa = hemresan inkl. bagageavgift 

4 övernattningar i delat dubbelrum inkl. frukost 

Lunch ink. dryck dag 1 

Tvårättersmiddag exkl. dryck dag 1 

Avskedsmiddag inkl. ett glas vin/öl samt bordsvatten och kaffe/te dag 4 

Ståhl Collection, guidad visning och entré 

Nasjonalmuseet, guidad visning och entré 

MUNCH-museet, guidad introduktion och entré 

Kistefos Museum, guidad introduktion och entré 

Skatter, och lagstadgade avgifter 

Reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander) 

 

Flygskatt: 275:- 

Frivilliga tillägg: Enkelrum 3 400:-  Gouda avbeställningsskydd: 7 % av resans grundpris.  

Opera eller balett på Oslo-operan: pris beroende på föreställning och kategori. 

Program presenteras i april; vi återkommer med information.  

Villkor: 

 

 

 

 

 

 

Priset är beräknat på 31-34 deltagare enligt prisstege ovan och med gällande 

dagskurs (NOK).  Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till 

prisändringar utanför vår kontroll till exempel valutakursförändringar och lokala 

skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan. 

Anmälningsavgiften är 1 500:- som betalas mot faktura (14 dagar). Slutlikviden 

erläggs ca 30 dagar före avresa, likaledes efter erhållande av faktura. BK Travel 

Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en 

paketresa och lyder under Paketreselagen.  

 

Anmälan 

 & kontakt: 

 

 

Du anmäler dig via denna länk: 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/250909gotlandskfoslo/   

Här anger du dina personuppgifter som namn, adress, mailadress, telefon. Du har 

också möjlighet att ange vem du reser tillsammans med, eventuella 

allergier/matpreferenser samt önskemål o OBS! Först till kvarn!  m påstigningsplats 

och ev. balettbiljett mm.  

                                                                                                                               BKJ 250125 
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